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NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE
NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
Velika Gorica, 13.09.2015. godine




REZULTATI I TABLICE 2. KOLA 2015/16 LIGE VETERANA

	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	TUROPOLJAC
	:
	BUNA
	1-1
	11.09.2015

	MRACLIN
	
	GORICA
	1-1
	11.09.2015

	VATROGASAC
	:
	DINAMO
	2-4
	11.09.2015

	GRADIĆI
	:
	VG BOYS
	1-2
	07.09.2015.

	HRUŠEVEC
	:
	KLAS
	3-2
	11.09.2015

	MLAKA
	:
	MLADOST-OBREZINA
	1-1
	07.09.2015.



Odigrane utakmice 2. Kola LV NS VG registriraju se postignutim rezultatima prema članku 68. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a.


	
	K L U B O V I
	ODI.
	POBJEDA
	NERJEŠ.
	PORAZ
	
	+   -
	BODO.

	1
	DINAMO
	2
	2
	0
	0
	6-3
	3
	6

	2
	MLADOST-OBREZINA
	2
	1
	1
	0
	7-1
	6
	4

	3
	TUROPOLJAC
	2
	1
	1
	0
	4-3
	1
	4

	4
	GORICA
	2
	1
	1
	0
	3-2
	1
	4

	5
	GRADIĆI
	2
	1
	0
	1
	2-2
	0
	3

	5
	VG BOYS
	2
	1
	0
	1
	2-2
	0
	3

	7
	VATROGASAC
	2
	1
	0
	1
	3-4
	-1
	3

	8
	HRUŠEVEC
	2
	1
	0
	1
	3-8
	-5
	3

	9
	MLAKA
	2
	0
	1
	1
	3-4
	-1
	1

	10
	BUNA
	2
	0
	1
	1
	2-3
	-1
	1

	11
	MRACLIN
	1
	0
	0
	1
	1-2
	-1
	0

	12
	KLAS
	2
	0
	0
	2
	2-4
	-2
	0



Opomenut igrači: nema!



										Povjerenik za natjecanje:
										Željko Medved v.r.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
Velika Gorica, 13.09.2015. godine


R  A  S  P  O  R  E  D    2015/16


parova klubova za prvenstvene utakmice 3. kola koje se igraju 14.09.2015. Ponedjeljak, i                                          18.09.2015.  Petak, sa početkom u 17,30 sati.  
	1
	Obrezina
	
	

	
	MLADOST-OBREZINA
	
	TUROPOLJAC
	
	

	
	Ponedjeljak,                 14.09.2015.              U   17,30 sati
	
	

	2
	Mićevec
	
	

	
	KLAS
	
	MLAKA
	
	

	
	Ponedjeljak,                 14.09.2015.              U   17,30 sati
	
	

	3
	Kobilić
	
	
	

	
	VG BOYS
	
	HRUŠEVEC
	
	

	
	Petak,              18.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	4
	Novo Čiče
	

	
	DINAMO
	
	GRADIĆI
	
	

	
	Petak,              18.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	5
	Velika Gorica

	
	GORICA
	
	VATROGASAC
	
	

	
	Ponedjeljak,                 14.09.2015.              U   17,30 sati
	
	

	6
	Mala Buna

	
	BUNA
	
	MRACLIN
	
	

	
	Petak,              18.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	


           			            Povjerenik za natjecanje:
Željko  Medved  v.r.  





NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
Velika Gorica, 13.09.2015. godine
	


R  A  S  P  O  R  E  D    2015/16

parova klubova za prvenstvene utakmice 4. kola koje se igraju 21.09.2015. Ponedjeljak, i                                          25.09.2015.  Petak, sa početkom u 17,30 sati.  

	1
	Kuče

	
	TUROPOLJAC
	
	MRACLIN
	
	

	
	Petak,                 25.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	2
	Kobilić
	
	

	
	VATROGASAC
	
	BUNA
	
	

	
	Petak,                 25.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	3
	Gradići 
	
	

	
	GRADIĆI
	
	GORICA
	
	

	
	Ponedjeljak,                 21.09.2015.                U   17,30 sati
	
	

	4
	Donji Hruševec

	
	HRUŠEVEC
	
	DINAMO
	
	

	
	Petak,                 25.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	5
	Velika Mlaka
	

	
	MLAKA
	
	VG  BOYS
	
	

	
	Ponedjeljak,                 21.09.2015.                U   17,30 sati
	
	

	6
	Obrezina
	
	
	

	
	MLADOST-OBREZINA
	
	KLAS
	
	

	
	Ponedjeljak,                 21.09.2015.                U   17,30 sati
	
	


           			            Povjerenik za natjecanje:
Željko  Medved  v.r.  










RASPORED DOIGRAVANJA ZA PRVAKA VETERANA NSZŽ-e sezona 2014/15
1. Predkolo
	1
	Kupljenovo
	
	
	

	
	VNK  ZAPREŠIĆ
	
	VNK MLADOST-OBREZINA
	0-2
	

	
	Četvrtak,     03.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	



Uzvratna utakmica 1. predkola
	1
	Obrezina
	
	

	
	VNK MLADOST-OBREZINA
	
	VNK  ZAPREŠIĆ
	1-1
	

	
	Srijeda,                 09.09.2015.              U   17,30 sati
	
	




RASPORED DOIGRAVANJA ZA PRVAKA VETERANA NSZŽ-e sezona 2014/15
1. Kolo

	1
	Vrbovec
	
	
	

	
	VNK  VRBOVEC
	
	VNK TOP
	
	

	
	Četvrtak,     17.09.2015.                        U   17,30 sati
	
	

	1
	Obrezina
	
	
	

	
	VNK MLADOST-OBREZINA
	
	VNK DOBAGOVIĆ
	
	

	
	Četvrtak,    17.09.2015.                        U   17,30 sati
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